兴招工办字〔2023〕2号
关于申报2023年第一批招工补贴及企业吸纳高校毕业生一次性就业生活补贴的通知

各招工责任单位，各重点企业、人力资源服务机构：

根据《关于印发<兴国县2023年重点工业企业用工保障工作实施方案>的通知》（兴府办字[2023]14号）文件要求，为落实企业自主招工补贴、吸纳高校毕业生一次性就业生活补贴、单位送工奖补、人力资源服务机构就业创业服务补助等补贴政策，现将2023年第一批补贴申报工作通知如下：

一、申报补贴事项

（一）重点企业自主招录员工补贴

    对重点企业开展自主招工、以工招工，且在新招员工稳定就业3个月以上的，落实企业500元/人的招工补贴。
请符合上述条件的企业提供以下资料：

1.《2023年重点企业自主招工补贴资金申请表》（附件1）；

2.《重点企业2022年12月员工花名册》（附件2）及2022年12月发放工资银行流水；

3.《2023年重点企业自主新招录员工花名册》（附件3）；

4.企业法人身份证、营业执照复印件；
5.新招录员工身份证复印件、三个月以上的工资银行流水。

   （二）企业吸纳高校毕业生一次性就业生活补贴

鼓励企业吸纳高校毕业生就业，对录用毕业3年内的全日制高校毕业生且稳定就业6个月以上的，按博士20000元、硕士10000元、本科5000元、专科3000元的标准给予个人一次性就业生活补贴。

请符合上述条件的企业提供以下资料：

1.《2023年企业吸纳高校毕业生一次性就业生活补贴资金申请表》（附件4）；

2.《2023年企业吸纳高校毕业生一次性就业生活补贴人员花名册》（附件5）；
3.企业法人身份证、营业执照复印件；

4.录用毕业3年内的全日制高校毕业生的身份证、毕业证复印件；
5.签订1年以上的劳动合同及6个月以上的工资银行流水。
    （三）招工责任单位输送员工奖补

招工责任单位向全县重点企业输送劳动力，签订了劳动合同且务工3个月以上的，奖补依据按兴府办字[2023]14号文件执行。

请企业提供以下资料：

1.《2023年重点企业认定各招工责任单位输送人员花名册》（附件6）及三个月以上的工资银行流水；

2.输送的员工身份证复印件及签订1年以上劳动合同。

（四）人力资源服务机构就业创业服务补助
对向重点企业开展劳务派谴的人力资源服务机构，并为企业提供20名以上务工人员且在同一企业稳定就业3个月以上的，落实500元/人的补贴。

请符合条件的人力资源服务机构提供以下材料：

1.《2023年人力资源服务机构就业创业服务补助资金申请表》（附件7）；

2.《2023年人力资源服务机构向企业输送人员花名册》（附件8）及输送人员身份证复印件和三个月以上的工资银行流水；

3.机构法人身份证、营业执照复印件。
二、工作要求

（一）高度重视。请各招工责任单位，各重点企业、人力资源服务机构务必高度重视此次申报奖补工作，安排专人负责，严格审核把关，严格按要求提供相关补贴资料。我办将根据申报情况，通过电话了解或深入企业抽查等方式进行复核认定。
（二）严格纪律。应坚持实事求是的工作原则，如实上报招工用工人数。对招工送工虚假欺瞒，借招工送工之名骗取补贴或提供资料不齐全的，将一律不予认定。

（三）数据录入。各乡镇（区）招工责任单位的送工数据必须录入兴国数字人力共享中心运营管理系统后台“送工数据管理”模块（后台网址https://www.xgszrl.com/gover/#/login ）。各重点企业的招工数据必须录入兴国数字人力共享中心企业端管理后台“员工管理”模块（后台网址https://www.xgszrl.com/company/#/login），我办将通过系统数据情况进行比对复核认定。
（四）及时上报。各重点企业、人力资源服务机构于7月17日前将相关资料（加盖相应公章）的纸质、电子版报兴国数字人力共享中心，电子邮箱：17770847431@163.com。逾期未报视为放弃，日后不予受理。

联系人及电话：肖  鋆，联系电话：13237674231；

蔡  斌，联系电话：17770847431；

陈冬华，联系电话：17717628589。
附件：1.《2023年重点企业自主招工补贴资金申请表》

2.《重点企业2022年12月员工花名册》

          3.《2023年重点企业自主新招录员工花名册》；

4.《2023年企业吸纳高校毕业生一次性就业生活

补贴资金申请表》

5.《2023年企业吸纳高校毕业生一次性就业生活

补贴人员花名册》
          6.《2023年重点企业认定各招工责任单位输送人员

花名册》
          7.《2023年人力资源服务机构就业创业服务补助资

金申请表》
          8.《2023年人力资源服务机构向企业输送人员花

名册》

         兴国县招工服务工作领导小组办公室（代）

          2023年6月29日

兴国县招工服务工作领导小组办公室                    2023年6月 29 日印发
附件1：

2023年重点企业自主招工补贴资金申请表
	                             申请时间：       年    月   日

	企业名称

	企业地址

	经营范围

	2022年员工数

	2023年目前员工数

	其中2023年自主招工人数

	联系人

	联系电话

	账户资料
	开户行：

用户名：                              账号：

	申请企业意见
	我公司当年自主招工员工人数         人，且稳定就业3个月以上。
我公司承诺以上信息属实，若有虚假，愿承担相关责任。
                                     （公章）
                           法人代表（签字）：
                           年    月    日

	县就业创业服务中心审批意见
	经审核，该重点企业当年自主招工员工人数          人，同意拨付招工补贴          元。
（公章）
经办人：                分管领导：            负责人：
年    月    日

附件2：

兴国县重点企业2022年12月员工花名册

企业名称（盖章）：
	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
	联系电话
	入职时间
	工作岗位
	是否是脱贫户或监测对象劳动力
	备注

附件3：

2023年重点企业自主新招录员工花名册

	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
	联系电话
	入职时间
	工作岗位
	是否是脱贫户或监测对象劳动力
	补贴金额（元）
	备注

	合计：

企业名称（盖章）：
附件4：

2023年企业吸纳高校毕业生一次性就业生活

补贴资金申请表

	                             申请时间：       年    月   日

	企业名称

	企业地址

	经营范围

	现有员工

	其中录用毕业3年内的全日制高校毕业生

	联系人

	联系电话

	申请企业意见
	我公司录用毕业3年内的全日制高校毕业生        人，其中专科       人，本科      人，硕士      人，博士       人。现申请一次性就业生活补贴         元。
    我公司承诺以上信息属实，若有虚假，愿承担相关责任。
                                     （公章）
                  法人代表（签字）：
年    月    日

	县就业创业服务中心审批意见
	经审核，该企业共有符合一次性就业生活补贴条件的全日制高校毕业生          人，同意拨付一次性就业生活补贴          元。
（公章）
经办人：           分管领导：               负责人：
年    月    日

附件5：

2023年企业吸纳高校毕业生一次性就业生活补贴人员花名册

企业名称（盖章）：
	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
	联系电话
	学历
	毕业时间
	社保卡账号户主名
	社保卡账号
	补贴金额（元）
	备注

	合计:

附件6：

2023年重点企业认定各招工责任单位输送人员花名册

	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
	联系电话
	输送单位
	入职时间
	是否是脱贫户或监测对象劳动力
	补贴金额（元）
	备注

	合计：

企业名称（盖章）：

附件7：

2023年人力资源服务机构就业创业服务补助资金申请表

	                             申请时间：       年    月   日

	人力资源服务机构名称

	机构地址

	联系人

	联系电话

	向企业输送人员数
	               人

	账户资料
	开户行：

用户名：

账号：

	申请人力资源服务机构意见
	　　我机构当年向企业推荐         人就业，且稳定就业3个月以上。
我机构承诺以上信息属实，若有虚假，愿承担相关责任。
                                     （公章）
                           法人代表（签字）：
                           年    月    日

	县就业创业服务中心审批意见
	经审核，该机构当年向企业推荐就业人数          人，同意拨付就业创业服务补助资金          元。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公章）
经办人：           　分管领导：         　 负责人：
年    月    日

附件8：
2023年人力资源服务机构向企业输送人员花名册

	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
	联系电话
	输送企业名称
	入职时间
	是否是脱贫户或监测对象劳动力
	补贴金额（元）
	备注

	合计：

人力资源服务机构（盖章）:
—　1　—